
Agentura logistiky
Centrum zabezpečení munice

Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21, datová schránka hjyaavk
A400P058X8YN

SpMO: 11165-5/2023-551230 Počet listu: 4
Přílohy: 5/5

RÁMCOVÁ DOHODA
č. 23105001553

Speciální přípravky a náhradní díly
pro pracoviště akreditované zkušební laboratoře CZM

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Náčelník Centra zabezpečení munice
podplukovník Ing. Dušan Košťálek
Vojenské zařízení 5512, Obora,
517 21 Týniště nad Orlicí
ČNB Praha
404881/0710
Jana Mikulková,

Ing. Jan Červený,

Vojenské zařízení 5512, Obora
517 21 Týniště nad Orlicí

(dále jen „objednatel44)

a

Společnost (název firmy):
Zapsaná:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupená (titul, jméno a příjmení, funkce):
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické spojení:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

Welmeng, s.r.o.
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, spisová značka C 108553 dne
11. 10. 2018
Oblá 413/65, 63400 Brno
07540566
CZ07540566

FIO Banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1
2501515191/2010

Oblá 413/65, 634 00 Brno

(dále jen „dodavatel44)

Stránka 1 z



2310500 1553
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ), uzavírají 
tuto rámcovou dohodu (dále jen „Dohoda").

II. Účel dohody

Účelem Dohody je výroba a dodání speciálních přípravků a náhradních dílů pro pracoviště
akreditované zkušební laboratoře CZM.

III. Předmět dohody

3.1 Předmětem Dohody je:
3.1.1 Výroba a dodání speciálních přípravků specifikovaných v příloze Dohody „Cenový 

koš“ do termínu, který je jedním z hodnotících kritérií, od podpisu Dohody oběma 
smluvními stranami. Materiál uvedený v „Cenovém koši“ nesmí přesáhnout částku 40 
tisíc Kč s DPH za měrnou jednotku (ks, sada).

3.1.2 Stanovení podmínek, za kterých bude zabezpečena výroba a dodávka dalších speciálních 
přípravků a náhradních dílů pro pracoviště akreditované zkušební laboratoře CZM (dále 
jen zboží).

3.2 Smluvní strany se dohodly, že výroba a dodávky zboží dle bodu 3.1.2 budou realizovány 
postupem dle § 134 zákona č 134/2016 Sb., podle ustanovení této Dohody postupně na 
základě průběžně předkládaných jednotlivých požadavků objednatele, se zohledněním 
kapacitních možností dodavatele, na základě níže uvedených dokumentů:

a) „Žádost o zpracování cenové nabídky" obsahující popisné informace a technické parametry 
zboží, speciální požadavky na materiál, zjednodušený nákres, počet požadovaných kusů, 
dokumentaci potřebnou k evidenci zboží pro potřeby AČR, přehled úkonů souvisejících 
s dodáním, místo a časový předpoklad plnění. Struktura a obsah „Žádosti" jsou uvedeny v 
příloze č. 2 Dohody.

b) „Cenová nabídka", tímto se rozumí závazná nabídka dodavatele na výrobu a dodání zboží 
na základě obdržené Žádosti o zpracování cenové nabídky včetně nezbytných cestovních 
nákladů (v případě nutnosti konzultace nebo zaměření v místě plnění) a zpracování výrobní 
(výkresové) dokumentace. Dále vyčíslení nákladů na vlastní výkony (výroba), materiálové 
náklady, kooperaci, ostatní náklady (montáž, doprava do místa plnění), časový předpoklad 
dodání zboží a zjednodušený technický nákres. Struktura a obsah „Cenové nabídky" jsou 
uvedeny v příloze č. 3 Dohody.

c) „Výzva k plnění", kterou se v případě akceptování nabídky rozumí oboustranně podepsaný 
dokument na výrobu a dodání zboží za sjednanou cenu a ve stanovené době. Dodavatel není 
povinen Výzvu k plnění přijmout, pokud by byla v rozporu s jeho nabídkou. Přijetí Výzvy 
k plnění potvrzuje dodavatel svým podpisem. Struktura a obsah „Výzvy k plnění" jsou 
uvedeny v příloze č. 4 Dohody.

3.3 „Závazek objednatele" je za řádně a včas dodané zboží zaplatit dohodnutou cenu
3.4 V případě nedodržení termínu plnění dodávky, uvedené ve Výzvě k plnění, zaplatí dodavatel 

objednateli smluvní pokutu dle bodu 10.1 této Dohody.
3.5 Smluvní strany se dohodly, že zpracování Cenové nabídky dodavatelem nezakládá povinnost 

objednatele následně požadovat dodávku zboží.
3.6 Poslední Výzva k plnění musí být schválena dodavatelem a předložena tak, aby ji bylo možné 

realizovat 30 dní před ukončením platnosti Dohody.

IV. Kupní cena
4.1 Smluvní strany se podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly, že cena zboží bude stanovena způsobem, který je popsaný v tomto článku.

Stránka 2 z 8



2 31D 5 O O 15 5 3

4.2 V Cenové nabídce podle této Dohody uvádí dodavatel nabídkovou cenu, která se bude skládat 
ze součtu nákladů na vlastní výkony, materiálových nákladů, kooperací a ostatních nákladů, 
které dodavatel nebo jeho poddodavatelé vynaloží při výrobě požadovaného zboží.

4.3 Náklady na vlastní výkony budou zahrnovat dobu odpracovanou pracovníky dodavatele 
přímo při zpracování (výrobě) a dále dobu strávenou na cestě v případě, že bude nutné provést 
zaměření, montáž nebo školení v místě plnění. Pro výpočet nákladů na vlastní výkony budou 
použity sazby, které jsou uvedeny v příloze č. 1 Dohody Cenový koš.

4.4 Materiálové náklady budou zahrnovat pouze nezbytně nutný materiál, který dodavatel 
vynaloží pro výrobu zboží, a tyto náklady budou do nabídkové ceny zahrnuty v cenách, které 
musí odpovídat cenám v místě a čase obvyklém.

4.5 Kooperace budou zahrnovat náklady, které poskytovatel bude muset vynaložit na pořízení 
zejména dodávek a služeb od poddodavatelů a tyto náklady budou do nabídkové ceny 
zahrnuty v cenách, které musí odpovídat cenám v místě a čase obvyklém.

4.6 Ostatní náklady budou zahrnovat zejména náklady poskytovatele za dopravné při použití 
osobního vozidla. Ostatní náklady mohou obsahovat další nezbytné náklady, které budou 
muset být pro výrobu a dodávku zboží vynaloženy.

4.7 Nabídková cena bude zpracovaná podle bodů 4.2 až 4.6 této Dohody, bude zahrnovat veškeré 
nezbytné a odůvodněné náklady dodavatele a v případě souhlasu objednatele se stane cenou 
nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. Cena zboží za uvedenou měrnou jednotku nesmí 
přesáhnout částku 40 000,- Kč s DPH. Cena může být vyšší pouze v případě, že bude 
požadován náhradní díl. Tato skutečnost bude uvedena v Žádosti o zpracování cenové 
nabídky.

4.8 Fakturace bude prováděna na základě obdržené Výzvy na každé jednotlivé plnění samostatně.
4.9 K fakturované ceně bez DPH bude přičtena DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění.
4.10 Objednatel si vyhrazuje právo kontroly podkladové dokumentace pro kalkulaci fakturovaných 

cen (náklady na vlastní výkony, materiálové výdejky, daňové doklady aj.) uložené u 
dodavatele, a to v době od zahájení plnění této Dohody do doby jednoho roku po ukončení 
jejího plnění. V případě zjištění neoprávněně fakturovaných nákladů, za což se považuje i 
nedoložení těchto nákladů, je poskytovatel povinen vystavit opravný daňový doklad a vrátit 
objednateli finanční částku, která odpovídá zjištěným rozdílům.

4.11 Smluvní strany se dohodly, že dodávky, které jsou specifikovány v čl. III, této Dohody, budou 
poskytovány v celkovém finančním objemu, který nepřekročí 2 420 000,- Kč s DPH (slovy: 
dvamilionyčtyřistadvacettisíckorunčeských), tj. do výše 2 000 000,- Kč bez DPH, sazba DPH 
21 % činí 420 000,- Kč (DPH je stanovováno podle platné právní úpravy).
Skutečná výše plnění Dohody bude odvislá od množství a rozsahu jednotlivých Výzev, 
maximálně do částky 2 420 000, Kč s DPH. Uvedenou částku není objednatel povinen 
vyčerpat a s jejím nevyčerpáním není spojena žádná sankce.

4.12 V ceně dodávky podle bodu 3.1.1 této Dohody jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené 
s výrobou a dodávkou zboží, včetně nákladů na zákonné revize a kalibrace a jsou stanoveny 
jako ceny nejvýše přípustné.

V. Čas a místo plnění

5.1 Tato Dohoda se uzavírá na dobu 24 měsíců od nabytí její platnosti 
a účinnosti, tj. podpisem obou smluvních stran.

5.2 Místem plnění mohou být:
a) Vojenské zařízení 5512 Týniště nad Orlicí, 517 21 Týniště nad Orlicí,

GPS: 50°10'38,74“ N, 16°05'21,72“ E, nebo
b) Vojenské zařízení 5512 Město Libavá,

GPS: 49°43'14,67“ N, 17°31'05,38“ E

Stránka 3 z 8



2310500 1553

VI. Způsob a podmínky zabezpečení dodávek

6.1 Kontaktní osoba objednatele pověřená k plnění předmětu Dohody:

- Jana Mikulková, ...............................
6.2 Kontaktní osoby objednatele pověřené k řešení věcí odborných, k přebírání dílčího plnění a k

řešení případných reklamací:
Místo plnění Týniště nad Orlicí:
- Ing. Jan Červený,
Místo plnění Město Libavá:
- Ing. Vladimír Kořistka,

6.3 První výzva k plnění bude obsahovat výrobky uvedené v Cenovém koši. Cena uvedena
v Cenovém koši je cenou konečnou.

6.4 Dodávky budou realizovány podle potřeb objednatele na základě Cenové nabídky a to formou
Výzev k plnění, prostřednictvím NEN ^

6.5 Cenová nabídka bude zpracována na základě Žádosti o zpracování cenové nabídky.
6.6 Žádost o zpracování cenové nabídky zasílat emailem ve formátu pdf, včetně editovatelné

formy kontaktní osobě dodavatele.
6.7 Cenovou nabídku zasílat emailem ve formátu pdf, kontaktní osobě dle bodu 6.1.
6.8 Zástupce objednatele je oprávněn neúplnou Nabídku vrátit dodavateli k přepracování, a to

nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne jeho převzetí. V případějeho nevrácení v uvedeném
termínu se má za to, že Nabídka má všechny náležitosti. U neúplné Nabídky uvede zástupce
objednatele důvod vrácení a navrhne opatření k nápravě. Neúplnou nabídkou se pro účely této
Dohody rozumí Nabídka, která není zpracována dle přílohy č. 3 nebo neobsahuje náležitosti
uvedené v čl. IV, body 4.2 až 4.6 této Dohody. Počet dnů, stanovených pro vrácení neúplné
nabídky k přepracování, se počítá ode dne převzetí
e-mailové podoby neúplné nabídky.

6.9 Dodavatel může odmítnout zpracování Cenové nabídky. Odmítnutí zpracování Cenové
nabídky bude provedeno písemně a bude obsahovat odůvodnění.

6.10 Při odmítnutí zpracování Cenové nabídky dodavatelem a u dodávek komerčně dostupných
dílů, má objednatel právo objednat si dodávku těchto dílů, mimo rámec této Dohody, přímo u
jiného prodejce. Dodavatel bezplatně poskytne na vyžádání objednatele údaje potřebné k
objednání těchto dílů u jiného prodejce.

6.11 Nejméně 3 pracovní dny před započetím dílčího plnění v podobě zaměření, předání zboží
vyrozumí dodavatel kontaktní osobu objednatele, která zajistí povolení vstupu pracovníků a
vjezdu vozidla dodavatele do objektů místa plnění.

6.12 Převzetí zboží proběhne v pracovních dnech v době od 8:00 - 11:00 a 11:30 13:00 hodin (v
pátek od 8:00 do 11:00 hodin), a to po předchozím projednání. Každé dílčí plnění proběhne
v jedné dodávce a při předání zboží bude za účasti obou smluvních stran provedena kontrola
jeho funkčnosti.

6.13 Po provedené kontrole funkčnosti:
a) pokud bude zboží bez vad, zástupce objednatele zboží převezme a na přejímacím dokladu

bude proveden zápis o převzetí zboží, stvrzený oběma smluvními stranami.
b) pokud zboží vykazuje vady, zástupce objednatele zboží nepřevezme a na přejímacím

dokladu bude proveden zápis o nepřevzetí zboží, stvrzený oběma smluvními stranami.
6.14 Přejímací doklad bude obsahovat zejména:

- číslo Výzvy k plném;
- identifikační údaje objednatele a dodavatele;
- obchodní název zboží a dodané množství;
- zápis o převzetí — nepřevzetí a popis vad;
- jméno, příjmení, datum a podpis oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Stránka 4 z



S přejímacím dokladem dodat požadované dokumenty, které budou součástí Žádosti o 
zpracování cenové nabídky.

6.15 Smluvní strany se zavazují vzájemně se písemně informovat o skutečnostech, které 
znemožňují, resp. podstatně omezují plnění Dohody nebo závazky stran do 10 dnů 
od vzniku takové o skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout 
způsob řešení jejich odstranění.

Vil. Fakturační a platební podmínky
7.1 Úhrada plnění bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele po převzetí zboží 

na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) 
ve dvojím vyhotovení.

7.2 Fakturace objednateli bude prováděna na základě obdržené „Výzvy k plnění“ na každé 
jednotlivé dílčí plnění samostatně.

7.3 Daňový doklad (fakturu) zašle dodavatel ve dvou výtiscích nej později do 10 kalendářních dní 
po předám zboží objednateli na doručovací adresu objednatele uvedenou v 51.1 této Dohody.

7.4 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7.5 Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dní od jeho doručení 
na adresu sídla objednatele.

7.6 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele ve prospěch dodavatele.

7.7 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

7.8 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel uvést důvod vrácení daňového 
dokladu. Dodavatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) stím, 
že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta ode dne prokazatelného doporučení objednateli.

7.9 Dodavatel je povinen nový daňový doklad (fakturu) doručit objednateli do 5 pracovních dnů 
ode dne doručení oprávněně vráceného daňového dokladu (faktury) dodavateli.

7.10 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
7.11 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 

za daň podle § 109, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a) tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, 
že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu 
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.

7.12 V případě, že hodnota „Výzvy“ přesáhne částku 50.000,- Kč bez DPH, bude v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna v Registru smluv.

VIIL Vlastnictví a odpovědnost za škodu
8.1 Obj ednatel nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem 

přejímacího dokladu.
8.2 Nebezpečí vzniku škody nebo ztráty zboží přechází na objednatele současně s nabytím 

vlastnického práva.
8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda.

2310500 1553

Stránka 5 z 8



2 3 1 0 5 0 0 1 5 5 3
IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Dodavatel přejímá záruku za jakost dodávaného zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ 
po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat zboží 
pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li 
se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již 
v době předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
9.3 Reklamace se uplatňují písemně. Forma, struktura a obsah Oznámení o reklamaci jsou 

uvedeny v příloze č. 5 Dohody.
9.4 Dodavatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 pracovních dnů ode dne jejího obdržení.
9.5 Dodavatel je povinen reklamaci vyřídit do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení oprávněné 

reklamace.
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úroky

10.1 Dodavatel zaplatí objednateli v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
ve „Výzvě“ smluvní pokutu 0,2 % z celkové hodnoty zakázky uvedené ve „Výzvě“ 
za každý započatý den prodlení, až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Splněním závazku se považuje podpis přejímacího dokladu.

10.2 Objednatel zaplatí dodavateli v případě prodlení při úhradě daňového dokladu (faktury) 
v termínu uvedeném na tomto dokladu pokutu 0,2 % z fakturované částky za každý započatý 
den.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den, 
a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. XII. Dohody. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním 
povinnosti specifikované v tomto článku.

10.4 V případě porušení povinností dodavatele uvedených v čl. XI Dohody, je dodavatel povinen 
zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to za každé jednotlivé 
porušení.

10.5 V případě jednostranného odstoupení dodavatele od Dohody se dodavatel zavazuje zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to do 5 pracovních dní 
od zániku smluvního vztahu.

10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

10.7 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Ochrana zásadně neveřejných informací
11.1 Pro ochranu poskytnutých informací a zachování mlčenlivosti se smluvní strany dohodly, že 

podpisem „Čestného prohlášení44 se dodavatel zavazuje zachovat mlčenlivost o získaných 
neveřejných informacích definovaných v Čestném prohlášení, příloha č. 6 Dohody.

11.2 Účastník se zavazuje nahradit Zadavateli jakoukoliv škodu či újmu v důsledku 
či v souvislosti s porušením svých povinností ochrany Zásadně neveřejných informací 
vzniklou Zadavateli. Účastník je povinen zaplatit Zadavateli smluvní pokutu dle bodu 10.4.

XII. Zánik smluvního vztahu
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech

Stránka 6 z 8



a) uplynutím doby, na kterou je Dohoda sjednána nebo vynaložením finančních prostředků 
uvedených v souladu s bodem 4.11 Dohody;

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku Dohody;

c) jednostranným odstoupením od Dohody pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od Dohody objednatelem v případě, že dodavatel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení;

e) dohodou smluvních stran v případě, že finanční prostředky již nebudou dostačující na další 
požadované dílčí plnění;

f) jednostranným odstoupením objednatele od Dohody, v případě, že bude vůči majetku 
dodavatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl- 
li vůči dodavateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení;

g) dnem počátku platnosti centrálně uzavřené dohody Ministerstvem obrany na předmět této 
Dohody;

h) výpovědí objednatele, i bez udání důvodu, s výpovědní lhůtou 2 kalendářních měsíců, která 
začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením Dohody ze strany dodavatele 
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ je vědomé:

a) prodlení s plněním jednotlivého dílčího plnění, které přesahuje 10 pracovních dní (termín 
uveden ve „Výzvě k plnění44);

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) více jak 30 kalendářních dní:
d) prodlení dodavatele s odstraněním vad o více jak 15 pracovních dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Dohoda je vyhotovena a schválena v elektronické podobě a zveřejněna na profilu veřejné 
správy. Takto zpracovaná Dohoda má hodnotu originálu.

13.2 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
Dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
Dohody připojují pod ní své podpisy.

13.3 Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu podepsala osoba oprávněná.
13.4 Je-li, nebo stane-li se některé ustanovení Dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dodatkem Dohody nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídají původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného nebo neúčinného.

13.5 Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu
s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. v

13.6 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
13.7 Právní vztahy vzniklé na základě této Dohody a to i ty, které nejsou v Dohodě upraveny, 

se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu 
Dohody.

13.8 Tuto Dohodu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným „Dodatek k rámcové dohodě44 a podepsaným statutárními orgány nebo 
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Dohody 
nepovažují.

2310500 1553

Stránka 7 z 8



13.9 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

13.10 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním této Dohody, je český jazyk.

13.11 Dodavatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této Dohody a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné, nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti splněním 
závazku podle této Dohody, třetím osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 
zákona č. 89/2012 Sb. důvěrné.

13.12 Dodavatel není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této Dohody ani tuto Dohodu jako celek 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

13.13 Dodavatel podpisem Dohody uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních 
a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této Dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. V rámci smluvního 
vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele 
společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického 
či emailového kontaktu. Osobní údaje budou ke zpracování předávány v listinné, případně 
elektronické podobě. Dodavatel souhlasí s uveřejňováním údajů v této Dohodě 
s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

13.14 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této Dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu Dohody uvedeno výslovně jinak.

13.15 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této Dohody, nedoručí-li 
druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

V Týništi nad Orlicí V

dne: dne:

Objednatel
pod plukovník Ing. Dušan Košťálek

náčelník CZM

Dodavatel

VOJENSKÉ ílAŘÍzENÍ 5512 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ ~31-

(podpis a otisk razítka) (podpis a otisk razítka)

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Pěchouček 
DN: c=CZ,
ou=P710188, cn=lng. 
Petr Pěchouček, 
sn=Pěchouček, 
givenName=Petr,
serialNumber=P7101
88
Datum: 2023.02.10 
10:31:56+0V00'

Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou přílohy: 
č. 1 — Cenový koš
č. 2 — VZOR Žádosti o zpracování cenové nabídky 
č. 3 VZOR Cenové nabídky 
č. 4 ~ VZOR Výzvy k plnění 
č. 5 - VZOR Oznámení o reklamaci

Pěcho



Agentura logistiky 
Centrum zabezpečení munice 

Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21, datová schránka hjyaavk
Příloha č.l k RD
Počet listů: 1

CENOVÝ KOŠ včetně KRITERIÍ PRO HODNOCENÍ NABÍDKY

2310500 1553

Hodnotící kritérium č. K001 se stanovenou váhou 30 % - minimalizační

Kritérium
K001 Název MJ Cena v Kč

bez DPH
Cena v Kč

s DPH

1. Válcové měrky 08.36, 08.37, 08.38, 08.39, 08.40, 
08.41,08.42 ! sada 11 900,00 14 399,00

2. Válcové měrky 08.79 1 sada 1 700,00 2 057,00

1 3. Válcové měrky 019.97, 019.98, 019.99, 020.05 1 sada 13 600,00 16 456,00

4. Válcové měrky 022.98, 022.99, 023.00, 023.01,
023.02, 023.03, 023.04, 023.05, 023.06 1 sada 32 400,00 39 204,00

5. Válcové měrky 029.98, 029.99, 030.00, 030.01,
030.02, 030.03, 030.09, 030.10 1 sada 28 800,00 34 848,00

K001
Nabídková cena (včetně nákladů na dopravu a kalibračních listů ke všem měrkám). 
Tuto hodnotu vložte jako K001 106 964,00

Hodnotící kritérium č. K002 se stanovenou váhou 30 % - minimalizační

Tabulka pro stanovení doby dodání výše uvedených přípravku ve dnech

Kritérium
K002

Název Doba ve
dnech

K002
Doba dodání výše uvedených přípravků (pod kritériem K001) ve dnech od podpisu RD.
Tuto hodnotu vložte jako K002

Hodnotící kritérium č. K003 se stanovenou váhou 20 % - minimalizační

Tabulka pro stanovení ceny hodinové práce (mimo přpravků uvedených v K001)

Kritérium
K003 Název normohodina Cena v Kč

bez DPH
Cena v Kč

s DPH

Dílčí hodnotící kriterium nabídkové ceny: K003/001 se stanovenou dílčí váhou 50 %

K003/001 Sazba za zaměření, montáž, školení. Tuto hodnotu vložte 
jako subkritérium K003/001.

1 osoba/hodinu 500,00 605,00

Dílčí hodnotící kriterium nabídkové ceny: K003/002 se stanovenou dílčí váhou 25 %

K003/002 Sazba za zhotovení technické dokumentace. Tuto 
hodnotu vložte jako subkritérium K003/002. 1 osoba/hodinu 500,00 hds.un

Dílčí hodnotící kriterium nabídkové ceny: K003/003 se stanovenou dílčí váhou 25 %

K003/003
Sazba za práci při výrobě požadovaných přípravků. Tuto 
hodnotu vložte jako subkritérium K003/003.

1 osoba/hodinu 750,00 907.50



Hodnotící kritérium č. K004 se stanovenou váhou 20 % - minimalizační

Tabulka pro nacenění cestovních nákladů do místa plnění

Kritérium
K004

Místa plnění
Cena v Kč
bez DPH

Cena v Kč
s DPH

Dílčí hodnotící kriterium nabídkové ceny: K004/001 se stanovenou dílčí váhou 60 %

K004/001

rvilrm/p náldíidv na jízdu osobního automobilu v Kč ze sídla dodavatele do 
místa plnění VZ 551230 Libavá, GPS: 49.729151, 17.527126, tam a zpět 
(podle www.google.com/maps - nejkratší). Tuto hodnotu vložte jako 
subkritérium K004/001.

1820 2 202,20

Dílčí hodnotící kriterium nabídkové ceny: K004/002 se stanovenou dílčí váhou 40 %

K004/002

rvilmvp nákladv na jízdu osobního automobilu v Kč ze sídla dodavatele do
místa plnění VZ 5512 Týniště nad Orlicí, GPS: 50.177450, 16.089337, tam 
a zpět (podle www.google.com/maps - nejkratší). Tuto hodnotu vložte jako 
subkritérium K004/002.

1975

B

Žádná z vyplňovaných hodnot nesmí být nulová!



Podklady pro zpracování cenové nabídky
příloha k žádosti o zpracování cenové nabídky č. X/ROK

Příloha č. 2 k RD 2310500 1553

Technické parametry a nákres

Vrtací přípravek nro ráži .223 Remington (5,56x45 mm).
Nejedná se o náhradní díl

Umožňuje přesnou a bezpečnou přípravu (odvrtání odběrového otvoru) vzorků nábojů ráže .223 
Remington (5,56x45 mm) pro zkoušku měření balistického tlaku plynů v balistické tlakoměmé hlavni 
pro ráži .223 Remington upevněné v UZ 2002.

Název MJ Počet Pnpis

Vrtací nřÍDravek nro ks 1 Technické :
ráži .223 Remington Vzdálenost vrtanei^^^črovJgkotvoru podle ČSN 

395301 a musí být kompatibilní s Již dudanou 
ludiStiekůu hlasní tlakomémou pro ráží .223 fter ngton. 

^psíufenst^^fcjL .223 Renjmgton uloženo
B uzsnimlelnérn^^^k- plastSvé krabičce.

Požadovaná dokumentace a souvise jící

do-Technická a provozní 
Podklady ke katalogi^ 
Kalibrační list 
Zaškolení obsluhy, 2 osoby

e (Návd^^y?sluze v českém m\ ce) 
vý list) irebo hfciuilikaci výroBe (název, město, stát),

Nákres:



Příloha č.2 k RD
2310500 1553

Žádost o zpracování cenové nabídky č. X/ROK
podle dohody č. xxxxxxxxx

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná zástupce objednatele:
podplukovník Ing. Dušan Košťálek, náčelník
Vojenské zařízení 551230 Týniště nad Orlicí
Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Kontaktní osoba: Jana Nováková
Telefon:
E-mail:

Poskytovatel:
XXX YYY spol. s r.o.
Blanenská 1321/47 664 34 Kkkkkk

Jehož jménem jedná: Xxxxxx Yyyyyyyy, jednatel

Kontaktní oso nnnnnnn
Telefon:
E-mail: mmmm.nnnnnnn@XXXYYY.cz

Popis a určení - nejedná se o náhradní díl - cena nesmí přesáhnout 40 tisíc Kč s DPI 1L
'

Vrtací přípravek pro ráži .223 Remington (5,56x45 mm).
Umožňuje přesnou a bezpečnou přípravu (odvrtání odběrového otvoru) vzorků nábojů ráže .223 Remington
(5,56x45 mm) pro zkoušku měření balistického tlaku plynů v balistické tlakoměmé hlavni pro ráži .223
Remington upevněné v UZ 2002. I ' H

Technické parametry:
Vzdálenost vrtaného odběrového otvoru podle ČSN 395301 a musí být kompatibilní s již dodanou balistickou
hlavní tlakoměrnou pro ráži .223 Remington. Příslušenství k VRT .223 Remington bude uloženo v uzavíratelném
obalu - plastové krabičce. í^řlinické pařajSýtry, nákres nfi^ffih^ožadov jftri dokumentace a související úkony
jsou uvedeny v příloze^

Požadovaný ternrfrflW>a/dodání do: xx dnů od podpisu Wzvy oběma stranami nebo datum
č CeíU^ou nabídku pá&dožit do xx. xx. xxxx

^ \ M W
Místo p]#ní: % UR J0
Vojenské zařízení 5512 Týniště nad Orlicí, GPSU' AW
Vojenské zařízení 5512 Město Libavá, GPS: fflíYír

a

Kontaktní osoba ve věi

Datum xx. xx. xxxx

W
Wm

vch: vedoucí skupiny zkoušek munice, tel.

Ing. Jan Novák

hodnost, titul, jméno, příjmení, podpis



Příloha č. 3 k RD
2310500 1553

Cenová nabídka
na základě žádosti č. X/ROK podle dohody č. xxxxxxxxx

Kupující (objednatel):
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 16001 Praha 6

Jehožjménem jedná zástupce objednatele:
podplukovník Ing. Dušan Košťálek, náčelník
Vojenské zařízení 551230 Týniště nad Orlicí
Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Kontaktní osoba: Jana Nováková
Telefon:
E-mail:

Dodavatel:

Jehožjménem jedná:

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

^

Popis a určení - nejedná se o náhradní díl - cena nesmí přesáhnout 40 tisíc Kč s DPH

Vrtací přípravek pro ráži .223 Remington (5,56x45 mm). ,
Umožňuje přesnou a bezpečnou přípravu (odvrtání odběrového otvoru) vzorků nábojů ráže .223 Remington
(5,56x45 mm) pro zkoušku měření balistického tlaku plynů v balistické tlakoměmé hlavni pro ráži .223
Remington upevněné v UZ 2002. v?*' ™ jjf ý,_ 'y £

Technické parametry: IjgL ‘ťí^a:j 'fff H
Vzdálenost vrtaného odběrového otvoru podle ČSN 395301 a musí být kompatibilní sjiž dodanou balistickou
hlavní tlakoměrnou pro ráži .223 Remington. Příslušenství k VRT .223 Remington bude uloženo v uzavíratelném
obalu - plastové krabičce. TechujáBĚ^jtametry, ^jjíii^přípravku, požado\ a na dokumentace a související úkony
jsou uvedeny v příloze.

Požadovaný termín/doh^fodání do:¥N\ dnů od podp^^^^^b^j*g^anami nebo datum
" Lt0&iovou nabídku pn^WHBBPxx^ xx. xxxx

i x « \

Místo plnění: ^
Vojenské zařízení 5512 Týniště nad Orlicí, GPS: -T
Vojenské zařízení 5512 Město Libavá, GPS:K. ,V
Po^^^^^^im^^b^^tání do: xx dirt^^^^^mVýzvy oběma stranami nebo datum

Popis posk^tov^mPlijlťTace tsitsjřhy):

Zaměření, výroba a montáž přj|-rovku.

Nabídková cena: ™

Druhy nákladů Stručný popis
Jednotková

cena
Počet

jednotek
Cena

celkem
Vlastní výkony Zaměření x hodin
Ostatní náklady Jízda firma PDS a zpět
Vlastní výkony 1 výkres x hodin
Vlastní výkony Řezání, soustružení svařování x hodin
Materiálové náklady Ocel tvrdosti 700 HV 30 tělo přípravku
Materiálové náklady Středící kroužek bronz prům 5,57 mm
Materiálové náklady Ocel tvrdosti 610 HV 30 hrot
Materiálové náklady Středící hrot prům 5,56, délka 200 mm
Materiálové náklady Přepravní obal PVC
Kooperace Identifikační značení
Ostatní náklady Montáž x hodin



Ostatní náklady Jízda firma PDS a zpět
CELKEM bez DPH

Nabídková cena CELKEM včetně DPH činí xxxxx,xx Kč.

Termín/doba/dodání do: xx dnu od podpisu Výzvy oběma stranami nebo datum.
Platnost nabídky do: xx. xx. xxxx

Zástupce dodavatele, telefon:

titul, jméno, příjmení, podpis

Kontaktní osoba ve věcech technických: vedoucí skupiny z^^tmunice,
_____________________

Technické parametry nabídky odpovídají požadavku, s výrobou souhlasům

Datum xx. xx. xxxx

hodnost, titul, jméno, příjmení, podpis;



xxxxxxx-X/2023-551230SpMO:
EVZ:

NEN RD:

NEN Výzvy:

Příloha č. 4 k RD

2310500 1553

Objednatel --------------------------------------
Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6_________

zastoupená náčelníkem
Vojenského zařízení 551230
podplukovníkem Ing. Dušanem Koštálkem
Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí___________
IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710_______________

Zhotovitel

ČNB Praha

Vyřizuje: Jana Nováková

Telefon:

Adresa:

IC:
DIČ:

Bankovní spojení:

Vyřizuje

Telefon:

.E-mail:

Způsob dodání: na náklady dodavatele

Doba plnění: dle nabídky do xxxxxx

Místo plnění: Vojenské zařízení 5512
Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí



Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 1746 a násl.
v platném znění a Rámcovou dohodou č. xxxxxxxxxxxx

Ostatní
Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, souhlas 
objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 
V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele 
společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového kontaktu. Osobní údaje 
budou ke zpracování předávány v listinné, případně elektronické podobě. Zhotovitel souhlasí s uveřejňováním 
údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

Objednatel

pplk. Ing. Dušan Košťálek 
datum, razítko a podpis

Zhotovitel

datum, razítko a podpis



Příloha č. 5 k RD

Oznámení o reklamaci

Číslo smlouvy: XXXXXXX

Adresa uživatele podávajícího reklamaci:

Vojenské zařízení 551230 Týniště nad Orlicí 
Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Místo, kde se reklamovaný výrobek nachází:


